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[image: image1.png]Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:” na Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktów w ramach przedsięwzięcia pn.: „Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap II

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Poniżej przedstawiam odpowiedzi na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZAPYTANIE 1:

W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ Zamawiający zawarł sprzeczne ze sobą informacje o ilości Kontraktów, które będzie obsługiwał inżynier – raz jest to 5 Kontraktów na projektowanie i roboty budowlane <żółty FIDIC> oraz 1 Kontrakt na roboty budowlane <czerwony FIDIC>, a w innym miejscu, że są 4 Kontrakty na projekt i roboty budowlane oraz 1 Kontrakt na roboty. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie ile Kontraktów i jakie (wg jakich Warunków Kontraktowych) będzie nadzorował Inżynier?

ODPOWIEDŹ 1:

Inżynier Kontraktu będzie prowadził nadzór nad realizacją łącznie 5 kontraktów, w tym 4 kontrakty na projektowanie i roboty budowlane „żółty FIDIC” (kontrakty K-6; K-7; K-9; K-10)  i jeden kontrakt na roboty budowlane „czerwony FIDIC” (K-8).

 ZAPYTANIE 2:

W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający podał, że kontraktem na Roboty (czerwony FIDIC) jest Kontrakt K-8, natomiast w punkcie 4.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia, że Kontrakt K-9.
Prosimy o jednoznaczne określenie, który z kontraktów będzie realizowany według Warunków Kontraktowych dla budowy dla robót Inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 2:

Kontrakt K-8: Roboty budowlane na budowę Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Koszarówce gm. Grajewo.

ZAPYTANIE 3:

Jaka jest przewidywana wartość robót objętych poszczególnymi Kontraktami na Roboty?

ODPOWIEDŹ 3:

Szacunkowy koszt realizacji robót na kontraktach 4-6 do K-10 wynosi 38,7 mln. PLN netto.

ZAPYTANIE 4:

W Ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający określił Termin realizacji zamówienia na dzień 30.06.2013 r. natomiast w SIWZ podana jest informacja, że <zakończenie prac inżyniera (termin zakończenia umowy) nastąpi z chwilą rozliczenia ostatniego z nadzorowanych 

kontraktów na roboty i zatwierdzenia Raportu Końcowego z realizacji Projektu oraz zatwierdzenia protokołu dla ostatniego z okresów gwarancyjnych jednakże nie później niż do dnia 31.12.2017>. Rozbieżność w/w dat jest bardzo duża – w związku z powyższym prosimy o udzielenie jednoznacznych odpowiedzi na n/w pytania:

1.1. Prosimy o jednoznaczne określenie terminu zakończenia umowy Inżyniera.

1.2. Prosimy o potwierdzenie, że Okres Zgłaszania Wad będzie trwał 60 miesięcy, jak zapisano w OPZ.

1.3. Czy inżynier będzie pełnił obowiązki w Okresie Zgłaszania Wad jak wskazuje data 31.12.2017 r. zakończenia umowy Inżyniera, czy też nie, jak wskazuje podana w Ogłoszeniu o zamówieniu data 30.06.2013 r. ?

1.4. Podana w OPZ punkt 4.2 daty zakończenia robót to (dla 4 nadzorowanych Kontraktów) 31.12.2012 r. Dodając do tego 60 miesięczny Okres Zgłaszania Wad otrzymujemy 31.12.2017 r. i jest to również data zakończenia umowy Inżyniera wg niektórych zapisów dokumentacji przetargowej. Tymczasem realizacja Kontraktów wg Warunków Kontraktowych FIDIC wymaga od Inżyniera po zakończeni Okresu Zgłaszania Wad jeszcze kilkumiesięcznego zaangażowania czasowego niezbędnego do wystawienia Świadectwa Płatności. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że termin wykonania zamówienia będzie obejmował również niezbędny czas na wystawienie Świadectwa Wykonania oraz ostateczne, finansowe rozliczenie Kontraktów na Roboty.

ODPOWIEDŹ 4:

Ad.4.1. Kontrakt z Inżynierem: 

Okres wykonania  do 30.06.2013r./okres zgłaszania wad 60 m-cy.

Ad.4.2. Zgodnie z harmonogramem ogłaszania przetargów i podpisywania kontraktów Zamawiający przewiduje zakończenie robót na kontraktach K-6 do K-10 do IV kwartału 2012r, a Okres Zgłaszania Wad wynosi 60 miesięcy tj. do 31.12.2017r. 

Ad.4.3. Inżynier będzie pełnił obowiązki w okresie Zgłaszania Wad przez okres 60 miesięcy od daty zakończenie kontraktu na Inżyniera tj. od  30.06.2013r.. 

Ad.4.4. 

Kontrakt z Inżynierem: 

Okres wykonania  do 30.06.2013r./okres zgłaszania wad 60 m-cy.

ZAPYTANIE 5:

W par. 7 punkt 1 Części II SIWZ – Wzór Umowy Zamawiający zapisał, że Raport Końcowy z realizacji Projektu Inżynier złoży <najpóźniej do 30.08.2013 r.> Czy zamawiający potwierdza w/w termin złożenia Raportu? Jak to się na do określonej w SIWZ daty 31.12.2017 r. jako termin zakończenia umowy Inżyniera?

ODPOWIEDŹ 5:

Raport Końcowy z realizacji Projektu Inżynier złoży  najpóźniej do 31.12.2017r. 

ZAPYTANIE 6:

W punkcie 10 podpunkt 3 OPZ Zamawiający zapisał, że: <Inżynier Kontraktu jest zobowiązany założyć i utrzymywać przez cały czas trwania Kontraktu Biuro Główne zlokalizowane na terenie Projektu...> Naszym zdaniem utrzymywanie Biura Inżyniera po zakończeniu Robót budowlanych, w trwającym 60 miesięcy Okresie Zgłaszania Wad nie ma żadnego uzasadnienia, stąd prosimy o zmianę zapisu w tej kwestii i zobowiązanie Inżyniera do utrzymywania Biura Głównego w pełnym zakresie jedynie w okresie realizacji Robót Budowlanych.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający zmienia zapis pkt 10 ppkt 3 OPZ w następujący sposób:

Inżynier Kontraktu jest zobowiązany założyć i utrzymywać w okresie realizacji Biuro Główne zlokalizowane na terenie Projektu, wyposażone w sposób zapewniający prawidłową realizację całego Kontraktu.
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